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Jura Ekspres do kawy WE8 Dark Inox
(EA 15420)

Cena 8 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15420

Kod EAN 7610917154203

Opis produktu

WE8

Specjały kawowe w miejscu pracy
Wszędzie tam, gdzie klienci, pracownicy i goście piją kawę, panuje przyjemna atmosfera, ponieważ kawa rozluźnia, sprzyja komunikacji i
zwiększa produktywność.
Ekspres WE8 w sam raz nadaje się dla osób ceniących sobie wyjątkowy smak, różnorodność specjałów kawowych i walory estetyczne. Zbiornik
wody o pojemności 3 l, pojemnik na ziarna mieszczący 500 g ziaren i pojemnik na fusy z 25 porcji sprawiają, że elegancki, profesjonalny,
automatyczny ekspres do kawy sprawdzi się idealnie wszędzie tam, gdzie codziennie wypijanych jest około 30 specjałów kawowych.
Innowacyjne technologie rewolucjonizują przyjemność picia kawy. Dzięki funkcji One Touch można wyczarować takie modne specjały, jak kawa
latte macchiato, kawa flat white czy kawa cappuccino, za naciśnięciem przycisku. Umieszczone z przodu przyciski oraz nowoczesny wyświetlacz
TFT sprawiają, że obsługa ekspresu jest dziecinnie prosta również dla niewprawnych użytkowników.
WE8 z elementami w szlachetnym kolorze Chrome jest modną ozdobą każdej kuchni dzięki przejrzystemu wzornictwu opartemu na prostych
liniach.
  

Najnowocześniejsze technologie zapewniające maksymalną przyjemność picia kawy
Profesjonalny młynek Aroma wyróżnia się o 12,2%* głębszym aromatem mielonej kawy i niezmiennie wysoką jakością mielenia
przez cały okres trwałości. Udoskonalona geometria młynka zapewnia optymalną krzywą mielenia. To oznacza: Większy udział
drobnych cząsteczek w mielonej kawie gwarantuje uzyskanie idealnego smaku.
* Profesjonalny młynek Aroma w porównaniu z młynkami tradycyjnymi

Dla smakoszy
Udany biurowy automatyczny ekspres do kawy został jeszcze bardziej udoskonalony. Teraz za naciśnięciem jednego przycisku
ekspres WE8 przyrządza łącznie 16 różnych specjałów. Dodatkowo urzeka pysznym espresso macchiato, espresso doppio, kawą
specjalną oraz wodą na zieloną herbatę za naciśnięciem jednego przycisku.

Dysza do spieniania mlekaG2
Nowa dysza do spieniania mlekaG2 została wyprodukowana z najwyższej jakości materiałów i stanowi przykład doskonałego
kształtu i wyglądu. Została stworzona specjalnie z myślą o przyrządzaniu specjałów kawowych z pianką mleczną, dlatego potrafi
wyczarować cappuccino i inne kawy z pianką o najlepszej jakości.

Indywidualne rozwiązania spełniające Państwa oczekiwania
Ze względu na to, że wymogi zmieniają się zależnie od miejsca użytkowania, ekspres WE8 oferuje wiele możliwości
programowania i indywidualizacji. Dzięki temu można bardzo łatwo dopasować ilość kawy mielonej i wody do osobistych
preferencji i stosowanych naczyń. Możliwe jest wyróżnienie określonych specjałów kawowych poprzez zablokowanie innych. Na
życzenie dostępne są również różne tryby, pozwalające na zmianę ustawień wstępnych lub ilości do napełnienia filiżanek
dopiero po wprowadzeniu określonej kombinacji przycisków.
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Wymiana filtra
Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na bieżąco gromadzić informacje na
temat użycia oraz generować komunikat, gdy jego pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie
rozpoznawany przez ekspres do kawy i automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia
Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które przepływa woda.  Należy używać w tym celu
wyłącznie tabletek do usuwania kamienia opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go,
wydłużając tym samym trwałość automatycznego ekspresu do kawy.

Czyszczenie urządzenia
Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy na najwyższym poziomie. Należy
żywać w tym celu wyłącznie tabletek do czyszczenia firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Czyszczenie systemu mlecznego
W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę systemu mlecznego w postaci podwójnej
wylewki: System mleczny należy czyścić codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch minut.
Należy używać w tym celu wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy JURA. Został on stworzony specjalnie do
czyszczenia systemu mlecznego.
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